
 
​ УКРАЇНА​                      

Махнівська сільська рада 
Хмільницького району Вінницької області 

31 позачергова сесія 8 скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я  №01-31-08 
​  

14 липня 2023 року                                                                                                                 
 

 
Про визначення опорного закладу загальної середньої освіти на території 

Махнівської сільської ради 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13, частини 2 статті 25, частини 2 статті 66 Закону України 
«Про освіту», частини 1 статті 32 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про опорний заклад освіти, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2019 року №532 (зі 
змінами), беручи до уваги протокол засідання конкурсної комісії з визначення 
опорного закладу загальної середньої освіти на території Махнівської 
сільської ради від 07 липня 2023 року, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Визначити опорним закладом загальної середньої освіти 
Махнівський заклад загальної середньої освіти Махнівської сільської ради 
Хмільницького району Вінницької області. 

2.​ Змінити назву «Махнівський заклад загальної середньої освіти 
Махнівської сільської ради Хмільницького району Вінницької області» на 
«Комунальний опорний заклад «Махнівський ліцей Махнівської сільської 
ради Хмільницького району Вінницької області». 

3.​ Затвердити статут Комунального опорного закладу 
«Махнівський ліцей Махнівської сільської ради Хмільницького району 
Вінницької області». 

4.​ Директору опорного закладу загальної середньої освіти 
здійснити реєстрацію змін відповідно до вимог чинного законодавства. 

5.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з гуманітарних питань (Машталер Н.В.) 

 
 
 



 
Сільський голова                                     Павло КУЗЬМІНСЬКИЙ 
 

 
 
 
 


